- 1 -

湖教体复〔2023〕2 号

各二类事业单位幼儿园、培训机构、民办教育相关党支部:

你们报来的《关于请求批复党支部（总支）换届选举结果的

报告》已收悉，经区委教体工委会研究，同意你们的选举结果，

现批复如下：

同意肖鸿彬同志任南昌市青山湖区洪城幼稚园联合党支部书

记。

同意卢琳同志任南昌市青山湖区花都保育院联合党支部书记。

同意李卫国同志任南昌市青山湖区润物无声幼儿园党支部书

记，刘旭同志任组织委员，童书琴同志任宣传委员（兼纪检委员）

同意付利娟同志任南昌市青山湖区安琪儿幼儿园联合党支部

书记。

。

同意周宇翔同志任南昌市青山湖区云禾非凡文化艺术培训学

- 2 -

校党支部书记。

同意颜丽娟同志任南昌市青山湖区楠山文化艺术培训学校党

支部书记。

同意彭勇同志任南昌市青山湖区芳华文化艺术培训学校党支

部书记。

同意曾顺平同志任南昌市青山湖区新意源文化艺术培训学校

党支部书记。

同意刘仕江同志任南昌市青山湖区华溯文化艺术培训中心有

限公司党支部书记。

同意王锁同志任南昌市青山湖区卓一艺术培训中心有限公司

党支部书记。

同意夏玉华同志任南昌市青山湖区携程教育培训学校党支部

书记，丁昆明同志任组织委员，许碧君同志任宣传委员（兼纪检

委员）。

同意周纤倩同志任南昌市青山湖区柏艺艺术培训中心有限公

司联合党支部书记。

同意程建丹同志任南昌市青山湖区雅文艺术培训中心有限公

司联合党支部书记。

同意万少龙同志任南昌市青山湖区大空间文化艺术培训学校

联合党支部书记。

同意王金婵同志任南昌市青山湖区绮藤蒙太奇艺术培训中心

有限公司联合党支部书记。

同意牛丽慧同志任南昌市青山湖区昌大科辅培训学校联合党

支部书记。

同意乔军同志任南昌市青山湖区明辉文化艺术专修学校联合

党支部书记。

- 3 -

同意易志刚同志任南昌市青山湖区艺新文化艺术专修学校联

合党支部书记

同意苏波同志任南昌市青山湖区舞路车站艺术学校联合党支

部书记。

。

同意朱瑛同志任南昌市青山湖区罗家镇第一中心幼儿园联合

党支部书记。

中共南昌市青山湖区委教体工委

特此批复。

2023 年 5 月 5 日

同意万蔚同志任南昌市青山湖区广育学校党支部书记。